
popis produktu

 

Model číslo. AU-B091 OEM silniční závodní helma
Materiál In-mold EPS liner & amp; PC shell  
Osvědčení CE, CPSC, 
průduchy ventilace vzduchu 24
Barva Pantone
Velikost / obvod hlavy M / L (54-58CM); L / XL (58 - 62)
Hmotnost 190 gram
vzorek čas 3-7 pracovní den
Minimální množství pro
objednání 2000ks

Balicí detail Barva box balení, přijímat přizpůsobeného balení vychází z 1000ks
 

obrázky:









Doposud jsme byli výrobu & amp; export různé druhy přileb pro více než 24 let. Můžete si koupit

Nejnovější kvalitní design helmy zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy, protože jsme schopni
poskytnout silný R & D support.We poskytovat různé možnosti pro vlastní služby, které můžete vybrat
různé helmy barvu, odlišnou popruh barvy, logo zákaznický servis, vnitřní konstrukce destiček , dělič
barva, odlišný popruh přezka barvy, a můžeme poskytovat různé hlavy seřizovače i jinou barvu hledí,





Na detail fotografie z OEM silniční závodní helmy: 
 

 

standardní maketou hlavy

Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany.

 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

 

Asian Hlavice:

Kolo tvaru přilba je určena pro silniční cyklistiku přilby na prodej jezdec hlavu s rozměrem, který je
condierably vhodné pro Asiaty.

 



In-house zkušebnou

I přesto, že jsme se zabývali každých prvky potřebné ke zvýšení tělesné struktury v designu, ale stále
používají profesionální zařízení kontrolovat každých aspekty našeho výrobku! Naše moderní in-house
testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky normy EN397, EN12492, CPSC, atd
požadavků na testování. Předtím, než naše hromadná výroba nebo jej poslat na testovací organizace
třetích stran, jsme kontrolovat kvalitu sami & amp; ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!





Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za
účelem zlepšení účinnosti lodní & amp; snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním
námořním společnostem & amp; Velké námořní plavbě. Podle vašeho helma množství pro objednávku &
amp; lodní dámské požadavky na silniční helma, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & amp;
assistance.Make na každém kroku u nás zabezpečit & amp; spokojený!

 



 

Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.

Proč si vybrat právě nás?

---- Protože máme tolik výhod

Kvalita: s přísným systémem řízení jakosti, a prvotřídní produkty

OEM & amp; ODM: Můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

R & D tým: S profesionální a silný tým technického rozvoje

Cena: Máme vlastní výrobní linku, se ochladit na kole přilby pro ženy snížit cenu na minimum

Patent: Neustále představit patentovaná technologie produkty



Servis: Dokonalá poprodejní servis, takže spokojenost zákazníků


